2

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30 апреля 2020 года  № 233

	О проведении общественных  обсуждений проекта концепции                     по благоустройству городского парка г. Сычевка в рамках участия                                во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в категории «малые города»

С целью создания комфортной городской среды на территории Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области, в соответствии                        с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая                         во внимание постановление Правительства Российской Федерации                                        от 07.03.2018 года №237 «Об утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований – победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды» (в редакции изменений), руководствуясь Уставом Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области, Уставом муниципального образования                            «Сычевский район» Смоленской области,

Администрация муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области
 п о с т а н о в л я е т:

1. Провести  обсуждения концепции проекта по благоустройству городского парка г. Сычевка в рамках участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды  с 06.05.2020 года по 13.05.2020 года,  путем обсуждения в сети «Интернет», размещенного на официальном сайте                                       и в социальных сетях Администрации муниципального образования                       «Сычевский район» Смоленской области.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области  В.Н.Егорову.

Глава муниципального образования
«Сычевский район» Смоленской области                                             Т.В. Никонорова
image1.png